
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 14 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL S’APROVA LA 

CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL DE 
L’ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, SUBGRUP C2, 

DENOMINACIÓ ADMINISTRATIU, ORIGINADA DEL 
PROCÉS DE SELECCIÓ, REF. 2886/18 

 
Havent-se publicat la resolució per la qual es nomenen 
funcionaris de carrera del grup C, subgrup C2, escala 
auxiliar administrativa, denominació administratiu els 
aspirants que han superat les proves selectives de 
ref. 2886/18, amb data d’11/06/2020 (DOGV 
núm. 8840); 
 
De conformitat amb el que disposen les bases del 
procediment de ref. 2886/18 i de la Normativa que 
regula els sistemes de contractació de personal i 
creació de borses de treball del PAS de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx aprovada pel Consell de 
Govern de 26 de març de 2018 i la seua normativa de 
desenvolupament; 
 
Fent ús de les competències que atribueix la Llei 
orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, 
així com les que atribueixen els Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel 
Decret 208/2004 de 8 d’octubre (DOGV de 13 
d’octubre) del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del 
Consell; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Constituir la borsa de treball de l’escala 
auxiliar administrativa, grup C2, denominació 
administratiu derivada de la convocatòria realitzada 
amb data d’11 de desembre de 2018 (DOGV de 13 de 
desembre de 2018), ref. 2886/18 amb els aspirants 
que han superat el procediment i que consten en l’acta 
del tribunal i es transcriuen, per ordre de puntuació de 
major a menor, en l’annex d’aquesta resolució. 
 
 
SEGON. Les persones integrants de la borsa de treball 
que per circumstància especial no puguen prestar els 
seus serveis en algun dels campus d’aquesta 
universitat, ho han de comunicar per escrit al Servei de 
Personal d’Administració i Serveis, en el termini de deu 
dies hàbils comptadors des de l’endemà de la 
publicació d’aquesta resolució. 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE APRUEBA LA 

CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE LA 
ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, SUBGRUPO C2, 
DENOMINACIÓN ADMINISTRATIVO, ORIGINADA DEL 

PROCESO DE SELECCIÓN, REF. 2886/18 
 
Habiéndose publicado la resolución por la que se 
nombran funcionarios de carrera del grupo C, 
subgrupo C2, escala auxiliar administrativa, 
denominación administrativo a los aspirantes que han 
superado las pruebas selectivas de ref. 2886/18, en 
fecha 11/06/2020 (DOGV núm. 8840); 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del 
procedimiento de ref. 2886/18 y de la Normativa que 
regula los sistemas de contratación de personal y 
creación de bolsas de trabajo del PAS de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche aprobada por el Consejo 
de Gobierno de 26 de marzo de 2018 y su normativa 
de desarrollo; 
 
En uso de las competencias atribuidas por la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades, así como las atribuidas por los Estatutos 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por Decreto 208/2004 de 8 de octubre 
(DOGV de 13 de octubre) del Consell de la Generalitat 
Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 
29 de junio, del Consell; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Constituir la bolsa de trabajo de la escala 
auxiliar administrativa, grupo C2, denominación 
administrativo derivada de la convocatoria realizada en 
fecha 11 de diciembre de 2018 (DOGV de 13 de 
diciembre de 2018), ref.2886/18 con los aspirantes 
que han superado el procedimiento y que constan en 
acta del tribunal y se transcriben, por orden de 
puntuación de mayor a menor, en el anexo de esta 
resolución. 
 
SEGUNDO. Las personas integrantes de la bolsa de 
trabajo que por circunstancia especial no puedan 
prestar servicio en alguno de los campus de esta 
universidad, lo comunicarán por escrito al Servicio de 
Personal de Administración y Servicios, en el plazo de 
diez días hábiles a contar desde el día siguiente al de 
la publicación de esta resolución. 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01223/2020

Elche, 23/07/2020

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 14 
 

TERCER. Aquesta borsa de treball es regeix per la 
Normativa que regula els sistemes de contractació de 
personal i creació de borses de treball del PAS de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx aprovada pel 
Consell de Govern de 26 de març de 2018 i extingeix 
les borses de treball, auxiliar administratiu, derivades 
dels procediments ref. 0108/08 i 1754/17. 
 
 
QUART. Contra aquesta resolució, que esgota la via 
administrativa, es pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir 
de l’endemà de la seua publicació. 
 
 
No obstant l’anterior, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la seua 
publicació; en aquest cas no es pot interposar el recurs 
contenciós administratiu esmentat en el paràgraf 
anterior fins que no recaiga una resolució expressa o 
presumpta del recurs de reposició, d’acord amb els 
articles 123  i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 
 

TERCERO. Esta bolsa de trabajo se regirá por la 
Normativa que regula los sistemas de contratación de 
personal y creación de bolsas de trabajo del PAS de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche aprobada por 
el Consejo de Gobierno de 26 de marzo de 2018 y 
extinguirá las bolsas de trabajo, auxiliar administrativo, 
derivadas de los procedimientos ref. 0108/08 y 
1754/17. 
 
CUARTO. Contra esta resolución, que agota la via 
administrativa, se podrá interponer un recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación. 
 
No obstante lo anterior, las personas interesadas 
podrán interponer un recurso de reposición ante el 
rector en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga una resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con artículos 123  y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 14 
 

ANNEX 

BORSA DE TREBALL, ESCALA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA, REF. 2886/18

ANEXO 

BOLSA DE TRABAJO, ESCALA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVA, REF. 2886/18 

 
POSICIÓN APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 TEROL ESTEVE, JOSE MANUEL 96,39698 

2 RAMOS CARRILLO, MARIA BELEN 96,13334 

3 MEDINA MARIA, LEANDRO 96,01819 

4 TAPIADOR DIAZ, MARIA LOURDES 95,98485 

5 INFANTES BROTONS, ESTEFANIA 95,91213 

6 JORGE ZARZOSO, ALMA MARIA 95,86061 

7 CANDELA IRLES, ALICIA MARIA 95,61212 

8 TERUEL ATO, Mª CONCEPCION 95,58946 

9 TODOLI TORRO, CRISTINA 95,40001 

10 MARTIN SEPULCRE, NURIA 95,39622 

11 MAESTRE MIRALLES, TRINIDAD 95,36061 

12 ABELLAN FERRIZ, ENRIQUE 95,11213 

13 LEAL CANO, JUAN FRANCISCO 94,85152 

14 PEREZ NUÑEZ, ANTONIA 94,6788 

15 ESPADAS LOPEZ, SONIA 94,66365 

16 JIMENEZ RUIZ, JUAN CARLOS 94,50001 

17 PEREZ GONSALBEZ, MARIA TRINIDAD 94,4394 

18 HERNANDEZ FRANCES, MARIA DOLORES 94,42122 

19 RODRIGUEZ ALBEROLA, JOSE VICENTE 94,31819 

20 RODRIGUEZ DUEÑAS, DAVID 94,28182 

21 SEBASTIAN BONETE, SALVADOR 94,20379 

22 CORTES SOLER, VERONICA ENCARNACION 94,17676 

23 BERLAMAS SANZ, MARIA AMPARO 94,10001 

24 MENARGUES SANCHEZ, ANA BELEN 94,0697 

25 HERNANDEZ PRIETO, OSCAR ANGEL 93,7788 

26 SERRANO CAZORLA, MARIA DEL MAR 93,66668 

27 ALBALADEJO BRU, ANA 93,66364 

28 GARCIA SANCHEZ, PALOMA 93,5788 

29 ARJONA CHICLANA, NOELIA 93,37452 

30 BERNAD SANCHEZ, MARIA ISABEL 93,30911 

31 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ELENA 93,07274 

32 CATURLA MARTINEZ-MORATALLA, MARIA CRISTINA 93,07207 

33 ALCARAZ GUIJARRO, MARIA ESPERANZA 92,99905 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 14 
 

34 PEREZ MAS, ALICIA TERESA 92,86365 

35 FONT LOPEZ, VERONICA CRISTINA 92,85759 

36 IBARRA FERRANDEZ, YOLANDA 92,80911 

37 POVEDA MONDEJAR, ANTONIO 92,3788 

38 LORENTE MENDEZ, ASCENSION DE LOS ANGELES 92,1788 

39 BONETE VICENTE, MARIA JOSEFA 91,90607 

40 PEÑAS PASCUAL, RAQUEL 91,83941 

41 SAGASTA AGULLO, ALICIA 91,71986 

42 TORREGROSA ANTON, JORGE 91,35153 

43 LOPEZ ERADES, MARIA CRISTINA 91,17273 

44 SILVESTRE CERDA, LUIS 91,16972 

45 ALDOMAR GIL, RUTH 91,16095 

46 GODOY SANCHEZ, AMELIA MARIA 90,85457 

47 FUENTES LILLO, GERARDO JOSE 90,42426 

48 BERNABEU BLASCO, SERGIO 90,29699 

49 LORENTE COLLADO, RAQUEL 90,1182 

50 GARCIA RODRIGUEZ, EVA MARIA 90,02729 

51 AGUILAR RUIZ, MARIA CECILIA 90,00911 

52 OLIVARES EGEA, INMACULADA 89,62546 

53 PENALVA GOMEZ, ERICA 89,55965 

54 SALINAS NAVARRO, BEATRIZ 89,29622 

55 GARCIA JUAN, MARIA DEL CARMEN 89,28183 

56 HIERRO RUBIO, MARIA CRISTINA 89,27275 

57 SOLER CREMADES, FERNANDO 89,15092 

58 SANCHEZ GARRIDO, ROBERTO 89,09699 

59 MARTINEZ JIMENEZ, BENJAMIN 88,92123 

60 ROBLES MATEOS, MANUELA 88,91517 

61 GOMEZ FRUCTUOSO, MARIA ZAIRA 88,89031 

62 NAVARRO DOMINGUEZ, CRISTINA 88,72122 

63 CARTAGENA MOROTE, MARIA ANGELES 88,54851 

64 ALMARCHA ASENSIO, MARIA ASUNCION 88,39334 

65 POMARES QUESADA, NATIVIDAD 88,29998 

66 BALAGUER GONZALEZ, MARIA PILAR 88,15271 

67 GOMEZ ACEDO, LARA 88,12108 

68 VIVES MARCO, MARIA CRISTINA 88,09053 

69 VELACORACHO PALACIOS, MARIA JOSE 87,80911 

70 BALONGA RODRIGUEZ, ROSA MARIA 87,70002 

71 GARCIA BAILEN, JESICA 87,6341 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 14 
 

72 DÍAZ MANCHÓN, CRISTINA 87,30304 

73 SEMPERE MENDEZ, MARIA ELVIRA 87,13055 

74 SEMPERE BOUVARD, ANA JULIA 86,96728 

75 VALERO VILLAR, ANTONIO 86,68487 

76 GARCIA SOLIS, ROSA MARIA 86,68184 

77 MARIN SANCHEZ, MARIA BELEN 86,17258 

78 PRIETO AVILA, MARIA TERESA 85,9862 

79 MOROTE JIMENEZ, RAQUEL 85,64684 

80 MINGUEZ CASES, MARIA DEL CARMEN 85,54108 

81 SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA 85,36063 

82 BARRAJON PEÑA, MARIA INMACULADA 85,30001 

83 GONZAGA CASERO, NATALIA 84,93259 

84 MURCIEGO MIGUELEZ, MARIA TERESA 84,88304 

85 MARIN DE DIOS, MARIA NOELIA 84,74548 

86 QUILES MACIA, MANUELA 84,56486 

87 CREMADES CREMADES, GLORIA 84,49413 

88 GINER MURCIA, MARIA JOSE 84,18029 

89 TORTOSA RICOTE, CARMEN 84,11333 

90 BOLUDA DEVESA, MARIA VICENTA 84,09397 

91 GARCIA LOPEZ, MARIA REGINA 83,68489 

92 SIERRA VIDAL, MARIA CARIDAD 83,08623 

93 MARCO SOLER, MARINA 82,63944 

94 GARRI GARRI, MARINA 82,60225 

95 LILLO TORREGROSA, ANTONIO 82,60183 

96 SANCHEZ MATEU, ELENA 82,597 

97 ANTON FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 82,34235 

98 IBAÑEZ AMOROS, MARIA DOLORES 82,31477 

99 PEREZ GARCIA, MARIA ANGUSTIAS 82,24731 

100 MASSO PORTUGUES, ISRAEL 82,04947 

101 BOYER GOMEZ, MONICA 81,69094 

102 POVEDA MARHUENDA, MARIA JOSE 81,55426 

103 SEGURA MORA, CRISTINA 81,43638 

104 ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCA LOURDES 80,8758 

105 ALFONSO GUILLAMON, FRANCISCO ANTONIO 80,83019 

106 BRI ANTON, MARIA CONCEPCION 80,60913 

107 GARRIDO SOTOMAYOR, MARIA EVA 80,52124 

108 PALAZON SANCHEZ, CARMEN MARÍA 80,44246 

109 PEÑALVER TARI, AGUSTIN 80,33865 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 14 
 

110 GONZALEZ FUENTES, CELIA ASUNCION 79,80237 

111 GARCIA GOMEZ, MARIA 79,59535 

112 DONAT ANTON, MARGARITA 79,5758 

113 GARCIA RODENAS, MARIA FRANCISCA 79,38974 

114 GAREA RAMOS, ALEJANDRO 79,23942 

115 JUAN PENALVA, MARIA JESUS 79,19094 

116 RAMON COVES, LUIS 79,14549 

117 GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, ELISA 78,74001 

118 BORDONADO DURA, ASUNCION 78,59398 

119 OLIVA MEJIAS, TAMARA 78,56495 

120 MATEO CARRION, MARIA ISABEL 78,41383 

121 GARCIA TORTOSA, EMILIO JOSE 78,24686 

122 APARICIO VILLANUEVA, MARIA JESUS 78,17882 

123 NOGUERA VALCARCEL, LAURA 77,90261 

124 GARCIA HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 77,44623 

125 MARTINEZ CUENCA, JOSE RAMON 77,4241 

126 ALVAREZ PULIDO, MARIA DEL ROSARIO 77,11995 

127 ROBLES MENARGUEZ, SUSANA 76,85249 

128 MORILLAS MONEDERO, ELENA 76,71929 

129 FLORES MONTES, RAQUEL 76,66226 

130 BROTONS CABALLERO, LORENA 76,16328 

131 CUENCA ROLDAN, TOMAS 75,99095 

132 POVEDA CASTILLEJO, CRISTINA 75,56136 

133 BLASCO ESCLAPEZ, YOLANDA 75,46143 

134 MOLINA JUAN, MARIA FRANCISCA 75,37611 

135 FUENTES GARCIA, SUSANA 75,11643 

136 MUÑOZ HINAREJOS, ANA 74,89725 

137 GIMENEZ PIERA, MERCEDES MARIA 74,8758 

138 ORDOÑEZ CONDE, CARLOS ALBERTO 74,85583 

139 MARTINEZ FITOR, ROSANA 74,25613 

140 SERNA GARCIA, AMAYA 73,81459 

141 SANCHEZ MILLAN, MANUEL 73,6917 

142 CORTES FERNANDEZ, PATRICIA 73,6426 

143 MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA 73,4768 

144 MARTINEZ MONTEAGUDO, JOSE 73,43946 

145 GARCIA PEREZ, ROSA ANA 73,43914 

146 PEREZ VIEITEZ, MARIA JOSE 73,10243 

147 SORRIBES BURGUI, MARIA ZORAIDA 72,95156 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 14 
 

148 SEMPERE BOUVARD, JUAN PABLO 72,89683 

149 GARCIA SAQUETE, MARIA DEL CARMEN 72,43204 

150 ORTEGA LOPEZ, INMACULADA 72,16947 

151 CIVICO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES 71,44248 

152 SANCHEZ MARTINEZ, PASCUAL 71,33382 

153 MARTINEZ RAJA, ANA MARIA 71,22686 

154 BLANCO MARTIN, MARIA DELFINA 70,92429 

155 QUESADA REBOLLO, FRANCISCA 70,83446 

156 FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA 70,38202 

157 SANCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA 69,90243 

158 DURA POMARES, FERNANDO 69,3954 

159 AGULLO VERDU, GEMA 69,36867 

160 CAMPOS MARTIN, HELENA 69,02283 

161 TEROL TEROL, NURIA 68,97551 

162 GOMEZ BRAVO, MARIA TERESA 68,67095 

163 BALLESTER MILLAN, MONICA 68,62383 

164 LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD 68,42613 

165 CANOVAS CASELLES, GUILLERMO 68,25692 

166 IVORRA ARACIL, JOSE ANDRES 67,98485 

167 SANCHEZ PARDINES, MARIA DEL CARMEN 67,83878 

168 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELVA 67,83295 

169 RODENAS NAHARRO, EVA ANDREA 67,70035 

170 PASCUAL SANSANO, MARIA FANTINA 67,58575 

171 PASCUAL ASENCIO, ESTER 67,57668 

172 CARAZO RUIZ, REBECA 67,57385 

173 MORA CANO, MARIA TERESA 67,3759 

174 SANCHEZ ALCOLEA, MARIA TRINIDAD 66,69276 

175 VIDAL JIMENEZ, MARIA DOLORES 66,00305 

176 CUTILLAS JIMENEZ, JUAN JOSE 65,83413 

177 ATO CALDERON, JOSE LUIS 65,7009 

178 GIROUX AKOURI, GENOVEVA 65,62333 

179 JORQUERA MARTINEZ-ABARCA, RAQUEL- ANA 65,4484 

180 MIRA CHORRO, MARIA REYES 65,11276 

181 SWIECICKA RODRIGUEZ, IZABELA ELWIRA 64,55337 

182 MENDIOLA HERNANDEZ, RAQUEL 64,3607 

183 CARRILLO SALGADO, TERESA 64,05711 

184 GARCIA LEON, MARIA DOLORES 63,98159 

185 MATEO CLEMENTE, ELENA 63,66647 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 14 
 

186 GOMEZ ALMODOVAR, ESTHER 63,55586 

187 GALVAN CANDELA, CRISTINA 63,48207 

188 FERRI COBALLES, ALICIA 63,40067 

189 LOPEZ ZUBIELA, JOSE LUIS 63,21953 

190 SANCHEZ RUIZ, ANGELES 63,20005 

191 MONGE SOTO, JOSE 63,05293 

192 ORTS SÁNCHEZ, MARÍA ASUNCIÓN 62,97223 

193 FERRANDEZ PEREZ, CARMEN MARLEN 62,89444 

194 RAJA SAEZ, ESTER 62,82452 

195 MARTINEZ HERNANDEZ, INMACULADA 62,7946 

196 CARRILLO CARRILLO, MARIA DEL CAMPO 62,60569 

197 SOGORB CARRATALA, MARIA CRISTINA 62,51283 

198 MINGUEZ CASES, ESTER 62,38138 

199 BOTELLA MOLTO, MARIA DOLORES 62,19514 

200 ROMERO MARTINEZ, DANIEL 61,92376 

201 LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 61,84629 

202 MORA PONCE, MARIA DEL CARMEN 61,76623 

203 PENCEVOVA -, ANDREA 61,73353 

204 AGULLÓ SÁNCHEZ, MARIA DOLORES 61,67828 

205 MENARGUES SANCHEZ, ALICIA 61,36793 

206 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL 61,18377 

207 TERUEL MARTINEZ, ROBERTO 60,89448 

208 RODRIGO AGULLO, MARIA DEL CARMEN 60,61598 

209 BRAVO JUGUERA, PATRICIA 60,50983 

210 MARTINEZ AMAYAS, EVA MARIA 60,44499 

211 CARRASQUILLA FERNANDEZ, CRISTINA ISABEL 60,29078 

212 SEMPERE LAFUENTE, COVADONGA LORETO 60,26731 

213 MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 60,22535 

214 SANCHEZ DE LA TORRE, CAROLINA 60,08892 

215 RODRIGUEZ MARTINEZ, BEATRIZ 60,07995 

216 SEBASTIA GUINART, NURIA MARIA 60,04862 

217 VIDAL MIRA, SILVIA 60,04534 

218 VIDAL MARTINEZ, VICTOR 59,6508 

219 LATTANZI AGUIAR, MARCELO ALFREDO 59,32728 

220 SOLER BENAVENT, JOSE ANTONIO 59,20119 

221 ESPAÑA NUÑEZ, EVA ISABEL 59,02289 

222 NAVARRO POVEDA, MARIA 59,01907 

223 GARCIA OLIVA, MONICA 58,91501 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 14 
 

224 HERNANDEZ MATEO, MARIA DEL PILAR 58,71352 

225 LOPEZ PARDO, MONICA 58,68486 

226 SOGORB SANCHEZ, NURIA 58,62401 

227 MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE 58,56622 

228 MARTINEZ CLEMOR, DESIREE 58,08813 

229 MORENO ROMERO, IRENE 57,81955 

230 MALLOR CORTES, JORGE 57,81128 

231 TENA MAGAN, BEATRIZ ANGELES 57,68893 

232 GONZÁLEZ ARENAS, MARTA 57,61992 

233 LOPEZ SAMANIEGO, SUSANA 57,60001 

234 ECHEZARRETA VILLALUENGA, MARTIN LOINAZ 57,40607 

235 FERNANDEZ HERRERO, ESTER 57,40001 

236 MUÑOZ HINAREJOS, MARIA VICTORIA 57,4 

237 PASCUAL MANZANERA, ARACELI 57,3711 

238 FERRANDEZ ORTEGA, ARTURO 57,29092 

239 CORNEJO GONZALEZ, MARIA MAGDALENA 57,27929 

240 GARCIA SANCHEZ, MARIA JESUS 57,21162 

241 MARTINEZ GUILLEN, CRISTINA 57,09538 

242 MACIA ALACID, FRANCISCA 57,02907 

243 BRAVO CABAÑAS, AURORA 56,89152 

244 MIRALLES TRIGUEROS, ASUNCION 56,70523 

245 RODRIGUEZ MORENO, RAQUEL 56,65804 

246 GOMEZ ALMODOVAR, MARIA DEL REMEDIO 56,61632 

247 CASTRO CHAUVIN, MATILDE 56,46576 

248 RODRIGUEZ GARRIDO, SILVIA MARIA 56,26508 

249 ORTUÑO DURÁN, MARÍA JOSÉ 56,16364 

250 LAZARO LARA, LUISA MARÍA 56,1379 

251 SALINAS MOGICA, RAQUEL 55,879 

252 GARCIA ARANDA, MARTA 55,77956 

253 ZAMORA NAVARRO, LAURA 55,70304 

254 BLASCO MORENO, MANUELA 55,62281 

255 SANCHEZ GALLARDO, EVA MARIA 55,43456 

256 RUBIO PATERNA, ELENA 55,29336 

257 SEMPERE MACIA, MARIA AUXILIADORA 55,23051 

258 BALLESTER MILLAN, NOELIA 54,54862 

259 CONEJERO RUIZ, MARIA JOSE 54,4097 

260 SALA PALAO, JOAQUIN 54,40001 

261 NAVARRO ROBLEDILLO, VISITACION 54,24098 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 14 
 

262 TORRES CANTERO, MARIA DOLORES 54,17758 

263 SAN ROQUE GARCIA, ELIA 54,04364 

264 MOLINO TOMÁS, FRANCISCA 53,93236 

265 GARCIA MAESTRE, ANGEL MATIAS 53,92244 

266 AMOROS SERRANO, ANA ISABEL 53,8541 

267 QUILES MORALES, RAQUEL 53,84067 

268 LOPEZ POMARES, SANDRA 53,82793 

269 HERRERO BOIX, ANNA 53,80607 

270 OCHANDO RAMIREZ, ESPERANZA 53,75499 

271 FERNÁNDEZ CORROCHANO, MANUEL 53,70179 

272 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 53,65181 

273 PEREZ REYES, MANUELA 53,49756 

274 MAESTRE GARCIA, DANIEL 53,4667 

275 PEREZ PIZANA, MARIO ALBERTO 53,40306 

276 GALAN PIÑOL, EVA 53,31046 

277 MESEGUER HERNANDEZ, ANA ISABEL 53,10031 

278 LOPEZ RUIZ, ANTONIO 52,89078 

279 PEREZ BARBERA, IRENE 52,86062 

280 MASIA RAYA, RAQUEL 52,80967 

281 PEREZ SANCHEZ, JOSE LUIS 52,75244 

282 TORRES GONZALEZ, JUAN JOSE 52,52551 

283 RODENAS MORENO, VIRGINIA 52,41958 

284 SEMPERE MAESTRE, MARIA JOSE 52,41588 

285 HERAS CERDAN, EVA MARIA 52,18168 

286 PENALVA BERENGUER, MARIA ROSA 52,04293 

287 RODRIGUEZ JARABO, BEATRIZ 52,02427 

288 MIRAVETE PASTOR, ROSARIO CRISTINA 51,85032 

289 GONZALEZ GUERRERO, LAURA 51,59735 

290 HURTADO SEVA, INMACULADA 51,58788 

291 MIRA CASTELLO, NOELIA 51,50912 

292 LOPEZ SEGURA, PAULA 51,46002 

293 BARRIOS MORON, VICTORIA 51,42582 

294 JANKULAROVA -, LUCIA 51,30305 

295 TENES GARCIA, JOSE JOAQUIN 50,56738 

296 CLEMENT MARALDES, JOSEFA MARIA 50,55523 

297 MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION 50,35446 

298 LLORET CAMPOS, ANCIRA 50,12021 

299 ARTESEROS PELAEZ, MIRIAM 50,05154 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 14 
 

300 ORTEGA ECHEVARRIA, RAQUEL 49,89811 

301 GAMERO SANCHEZ, JUAN JOSE 49,84221 

302 JIMENEZ MORGADO, LAURA 49,81227 

303 ABELLON ANDREU, CONCEPCION 49,72635 

304 CARO MARTINEZ, ROBERTO 49,58736 

305 VIVES FLORES, LETICIA 49,3752 

306 ALYOSHINA ANGELOVA, LYUBKA 49,32854 

307 DE LA VEGA IBAÑEZ, FLOR 49,31518 

308 PASCUAL MANZANERA, ANA ISABEL 49,15793 

309 MORENO VERA, MONICA 49,03941 

310 MUÑOZ BUJALDON, FERNANDO 48,78336 

311 PEREZ MARHUENDA, PEDRO JAVIER 48,75321 

312 GRACIA GARCIA, PABLO 48,68525 

313 MORATALLA MOTILLA, ASUNCION 48,62862 

314 COSTA PASCUAL, MARIA DEL CARMEN 48,4508 

315 DURA PACHECO, LUCIA MARIA 48,22433 

316 PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 48,09579 

317 TARI SOLER, SILVIA 48,05591 

318 ANTON MORENO, NURIA 48,02488 

319 CARRION PORCEL, MARIA DEL MAR 47,82428 

320 ORTIZ CUERDA, ENRIQUE 47,77275 

321 SERRANO TORMO, ROSA 47,74509 

322 BERNABE PUIG-DOMENECH, SANTIAGO 47,68487 

323 SILANES CALONGE, MARGARITA 47,50607 

324 SAGASTA MORA, YOLANDA 47,3879 

325 PASTOR SANCHEZ, ANDREA 47,24244 

326 LOZANO CABALLERO, MARIA BEGOÑA 47,19802 

327 NACHER RIPOLL, RICARDO 47,06367 

328 SANCHEZ MARGAIX, JAVIER 46,85455 

329 FLETCHER GOMEZ, YOLANDA 46,8364 

330 JUAN GARCIA, EDUARDO 46,81444 

331 LOBERA GARCIA, NATALIA 46,66972 

332 GIROUX AKOURI, LAURA 46,50255 

333 OLLER MARTINEZ, SARAY 46,30609 

334 LOPEZ DE ATALAYA ALBEROLA, MARIA DEL MAR 46,17276 

335 PEREZ MATEO, ANA LAIDA 46,09094 

336 MACIA LEAL, MARIA ANTONIA 46,07254 

337 ALVAREZ RUIZ, MARIA COVADONGA 45,77599 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 14 
 

338 GARCIA OLIVA, MARIA CONCEPCION 45,35002 

339 BORDERA VERDU, MARIA DE LOS ANGELES 45,32063 

340 PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON 45,22164 

341 LIZAN GONZALEZ, INES 45,07137 

342 MINGORANCE PEREZ, AGUSTIN 45,01519 

343 RODRIGUEZ LOPEZ, MARINA 44,86364 

344 SORIA MARTINEZ, MARIA 44,85457 

345 PASTOR MATEO, JOSE ANGEL 44,83382 

346 SANCHEZ CAYUELA, ROSA MARIA 44,7603 

347 GAZQUEZ SANTOYO, ESTER 44,66353 

348 VALERO MARTÍNEZ, NOELIA 44,62349 

349 ARENCIBIA ROJAS, MARIA JESUS 44,39426 

350 GARCÍA JAVALOYES, HILARIO 44,35759 

351 CORDOBA BELMONTE, MARIA DEL CARMEN 44,32809 

352 ESPLA GONZALEZ, MERCEDES 44,25457 

353 SANCHEZ ABAD, LUZ DIVINA 44,13551 

354 GARCIA IRUELA, JAIME 44,12125 

355 FENOLL GIL, ISABEL 44,09093 

356 RAEZ TOMÁS, GEMMA 44,03731 

357 ORTEGA GARCIA, MARIA JOSE 44,00143 

358 CLAVEL MATEO, MANUEL ALEJANDRO 43,75761 

359 MAS FENOLL, ANGELES 43,38851 

360 LOPEZ GONZALVEZ, FRANCISCA 43,35156 

361 LOPEZ CASTILLO, MARIA DE LA LUZ 43,11193 

362 PIÑEIRO JUNYENT, BRUNO 43,10079 

363 GARCIA CANTO, RAQUEL 43,05068 

364 GONZALEZ MARTINEZ, NOELIA 43,03638 

365 ESCLAPEZ MORATALLA, NURIA 42,7667 

366 MONTALBAN SANCHEZ, EVA GLORIA 42,67565 

367 VEGA MACIA, JOSEFA 42,65759 

368 MANZANO ESPINAR, TANIA 42,65273 

369 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA DEL OLVIDO 42,44852 

370 GOMEZ BALTASAR, ANA ISABEL 42,37354 

371 AVEIGA PARRAGA, DENNYS ALICIA 42,22883 

372 CANO SANCHEZ, VIRTUDES 41,82125 

373 MORENO MARQUEZ, MONICA 41,79857 

374 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MONICA 41,71217 

375 RADA ESPITIA, MANUEL ALEJANDRO 41,60005 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 14 
 

376 CANDELA ROMERO, ARTURO 41,59785 

377 QUILES MACIA, NURIA 41,59092 

378 PLA HURTADO, FRANCISCO JOSE 41,58186 

379 GARCIA SARRIO, MARIA JOSE 41,25844 

380 AURA CAYUELA, MARÍA DEL CARMEN 41,1485 

381 MORENO MANCEBO, SUSANA 40,88187 

382 MARTÍNEZ MAGDALENO, PABLO 40,87319 

383 MARTINEZ ALONSO, ERICA 40,86063 

384 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 40,17579 

385 GOMIS VALERO, MARIA DEL PILAR 39,98091 

386 MANERA CEÑAL, CARLOS ENRIQUE 39,80609 

387 ALBA TENZA, ROMUALDA JOSEFA 39,6986 

388 MANRESA FERRANDEZ, MERCEDES 39,45458 

389 RUBIO NAVARRO, GEMA 39,30612 

390 MARTINEZ MARTINEZ, INMACULADA 39,22427 

391 MARTIN HERRAEZ, JUAN LUIS 39,18185 

392 PALAO BUENO, MARIA JOSEFA 38,87883 

393 RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 38,81679 

394 PEREZ GONSALBEZ, EDUARDO 38,4416 

395 GUILLEN VIDAL, ZENAIDA 38,36672 

396 CANO TEROL, MIGUEL 38,06064 

397 DOMINGUEZ FELIU, ELIER 38,04851 

398 ANTON CASTAÑO, HILDEGARDA TERESA 37,81821 

399 SEVILLA RIBES, EVA MARIA 37,81216 

400 MARTINEZ SANCHEZ, ASUNCION MARIA 37,70003 

401 CARRASCO RIBES, JUAN VICENTE 37,35762 

402 MARTINEZ ORTEGA, VERONICA 37,30308 

403 HERNANDEZ GARCIA, ISABEL 36,90381 

404 COSTA MATEO, LAURA 36,75535 

405 MARTINEZ ONCINA, TOMAS 36,21824 

406 MARCO CASTAÑO, MARÍA 36,16975 

407 GONZALEZ PEREZ, ESTER 36,12729 

408 GONZALEZ GRAS, LAURA 35,83035 

409 PACHECO HURTADO, MARIA DE LOS ANGELES 35,77043 

410 ROS CARRION, ENRIQUE ASENSIO 35,61217 

411 MACIA AGULLO, MARIA CONSUELO 35,42699 

412 PINILLA MACIAS, MARIA DE LOS ANGELES 35,31616 

413 MOLINA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 34,92733 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 14 
 

414 NAVARRO PUERTES, ALBA 34,72277 

415 GONZALEZ GURIDI, PATRICIA 34,67883 

416 COMPANY MONLLOR, ENCARNACION 34,64248 

417 HERNANDEZ FERNANDEZ-CALVILLO, CAROLINA 34,63583 

418 PEÑALVER HURTADO, ANA 34,41213 

419 FERNANDEZ GALIÑANES, MARIA INMACULADA 
CONCEPCION 

34,30275 

420 SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON 33,74853 

421 LLORCA SELLES, MARIA JOSE 33,65459 

422 GOMIS VALERO, MANUELA DOLORES 33,37405 

423 ESPIN ORTIZ, BEATRIZ 33,28909 

424 NAVARRO DELGADO, JOSE RAMON 33,24852 

425 TALAPKO TALAPKO, NIKOLETTA 33,06673 

426 MARTÍNEZ DÍAZ, ALEXANDRA MARÍA 32,85462 

427 FLORES RIQUELME, IRENE 32,61822 

428 GONZALEZ GOMEZ, ANGELES 32,40612 

429 MULA GRAU, JESUS 32,26673 

430 GARCIA LIDON, MIGUEL ANGEL 32,26065 

431 GARCIA CAÑIZARES, FELICIDAD 31,9758 

432 ORTS HERNÁNDEZ, LARA 31,46673 

433 FERNANDEZ JAEN, VANESA 31,32432 

434 RUBIO SEGOVIA, MANUEL 31,15157 

435 SANCHEZ CASTILLO, CATALINA JOSEFINA 31,15156 

436 VILLAR PÉREZ, CARLOS 31,1455 

437 SANCHEZ GALVAÑ, MARIA 30,01219 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDRlMTBkZGMtOWFiYy00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de julio de 2020


		2020-07-24T08:00:27+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



